
MSL Business Holding ApS

CVR-nr.: 39112795

Elmevangen 15
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2023

Martin Schytte Kronborg Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSL Business Holding ApS
Elmevangen 15
6000 Kolding
e-mailadresse: kontakt@mklcaddesign.dk
CVR-nr.: 39112795
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -603 kr. mod -8465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -603 kr. mod -8465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.495
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-970
Ordinært resultat før skat		-603	-8.465
Årets resultat		-603	-8.465
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-8.465

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.026
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.026
Anlægsaktiver i alt		0	1.026
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		59.319	60.675
Omsætningsaktiver i alt		59.319	60.675
AKTIVER I ALT		59.319	61.701

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.319	16.551
Egenkapital i alt		59.319	56.551
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.150
Gældsforpligtelser i alt			5.150
PASSIVER I ALT		59.319	61.701

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1